1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О подведении итогов смотра-конкурса «Лучший учебно-консультационный

пункт по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории

городского округа Чехов» в 2024 году

В соответствии с письмом Главного управления МЧС России

по Московской области от 12.02.2024 № ИП-139-166 «Об организации

и проведении в 2024 году смотра-конкурса «Лучший учебно-

консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям Московской области», постановлением Администрации

городского округа Чехов от 19.02.2024 № 400-ПА «Об организации

и проведении в 2024 году смотра-конкурса «Лучший учебно-

консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям на территории городского округа Чехов», протоколом заседания

комиссии по подведению итогов в 2024 году смотра-конкурса «Лучший

учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям на территории городского округа Чехов» от 04.03.2024, Планом

мероприятий по подготовке населения городского округа Чехов в области

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на 2024 год, а также в целях совершенствования

подготовки населения городского округа Чехов по вопросам гражданской

обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций и развития учебно-

консультационных пунктов для подготовки неработающего населения

городского округа Чехов

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие результаты проведения смотра-конкурса

«Лучший учебно-консультационный пункт по гражданской обороне

и чрезвычайным ситуациям на территории городского округа Чехов» в 2024

году:

№ п/п Наименование УКП Баллы Место

1 УКП Баранцевского территориального отдела 217 1

2 УКП Стремиловского территориального отдела 187 3

3 УКП территориального отдела Столбовая-Любучаны 197 2

4 УКП Чеховского территориального отдела 180 5

5 УКП МП «ЖКХ Чеховского района» 182 4

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного

самоуправления городского округа Чехов» (Агапитова М.В.) разместить

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Сибарсова П.Ю.

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин

	1
	2